.
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 04 июня 2019 г. № 06/682
Об исключении объектов из Реестра выявленных бесхозяйных объектов недвижимого имущества

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 10.12.2015 № 931 «Об установлении порядка принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей», Положением о порядке выявления бесхозяйных объектов и о порядке учета, содержания и оформления в муниципальную собственность бесхозяйных движимых и недвижимых объектов, утвержденным постановлением администрации городского округа «Вуктыл» от 12.03.2018 № 03/248, Уставом муниципального образования городского округа «Вуктыл», решением Совета городского округа «Вуктыл» от 19.04.2016  № 28 «Об администрации городского округа «Вуктыл», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского округа «Вуктыл», утвержденным решением Совета городского округа «Вуктыл» от 14.12.2016 № 162,  выписками из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 24.05.2019, от 29.05.2019, администрация городского округа «Вуктыл» постановляет:
1. Исключить из Реестра выявленных бесхозяйных объектов недвижимого имущества следующие объекты:

1.1. межквартальная автомобильная дорога общего пользования, местонахождение: Республика Коми, г. Вуктыл, ПК-131-141, вдоль ГБУЗ «ВЦРБ», с кадастровым номером 11:17:0000000:456, протяженность 232 м, назначение — сооружение дорожного транспорта;

1.2. внутриквартальная автомобильная дорога общего пользования, местонахождение: Республика Коми, г. Вуктыл, ПК-103-117 ул. 60 лет Октября, д. 3 — ул. 60 лет Октября, д. 9, с кадастровым номером 11:17:0402013:1015, протяженность 352 м, назначение — сооружение дорожного транспорта;

1.3. подъездная дорога к муниципальному кладбищу, местонахождение: Республика Коми, г. Вуктыл, с кадастровым номером 11:17:0000000:457, протяженность 1000 м, назначение — сооружение дорожного транспорта;

1.4. подъездная автомобильная дорога ПК 21 — ПК 22, местонахождение: Республика Коми, г. Вуктыл, ул. 60 лет Октября, д. 21 — ул. Комсомольская, д. 33, с кадастровым номером 11:17:0000000:480, протяженность 155 м, назначение — сооружение дорожного транспорта.

2. Начальнику отдела по управлению имуществом администрации городского округа «Вуктыл» Н.В. Новиковой обеспечить исполнение настоящего постановления.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

городского округа «Вуктыл» - руководитель

администрации городского округа «Вуктыл»                                                           Г.Р. Идрисова